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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 14/05/2022
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:05.289
Media del dia 01:17.120
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:15.838
Tiempo medio grupo D 01:28.023
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 01:13.241
Tiempo medio grupo C 01:17.633
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:09.582
Tiempo medio grupo B 01:13.390
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:05.289
Tiempo medio grupo A 01:09.199
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:06.544
Tiempo medio grupo T 01:10.302




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Oemer245 A 01:05.289 [ 01:05.289 | 00:00.000 | 00:11.830| 00:00.000 | 00:03.909 | 25
Alexander225 A 01:05.855 [ 00:00.565 | 00:00.565| 00:11.265| 00:00.565| 00:03.344| 34
Fabian35 A 01:06.496 [ 00:00.641 | 00:01.207 | 00:10.623 | 00:01.207 | 00:02.702 | 33
Robin33 T 01:06.544 | 00:00.047 | 00:01.254] 00:10.576 | 00:00.000 | 00:03.758| 73
Felix103 A 01:06.692 [ 00:00.147 | 00:01.402] 00:10.428 | 00:01.402 | 00:02.507 | 31
Christian66 A 01:07.542 | 00:00.849 | 00:02.252| 00:09.578 | 00:02.252 | 00:01.657| 33
Alexander74 A 01:08.527 [ 00:00.984 | 00:03.237 | 00:08.593 | 00:03.237 | 00:00.672 | 29
loannis777 A 01:08.597 [ 00:00.070 | 00:03.307 | 00:08.522| 00:03.307 | 00:00.601 | 26
Dennis38 A 01:08.813 [ 00:00.216 | 00:03.523 | 00:08.306 | 00:03.523 | 00:00.385| 23
Christoph47 A 01:09.083 [ 00:00.270 | 00:03.793 | 00:08.036 | 00:03.793 | 00:00.115| 72
Jochen§83 T 01:09.304 [ 00:00.220 | 00:04.014 | 00:07.816 | 00:02.759 | 00:00.998| 40
Hauke206 A 01:09.310 [ 00:00.006 | 00:04.020 | 00:07.810 | 00:04.020 | 00:00.110 | 27
Patrick23 A 01:09.440 [ 00:00.129 | 00:04.150 | 00:07.680 | 00:04.150 | 00:00.240 | 27
Kai309 B 01:09.582 [ 00:00.142 | 00:04.292 | 00:07.538 | 00:00.000 | 00:03.808 | 45
Joergl28 A 01:09.766 [ 00:00.184 | 00:04.476 | 00:07.354 | 00:04.476 | 00:00.566| 30
Torben64 B 01:09.958 [ 00:00.192 | 00:04.668 | 00:07.162 | 00:00.376 | 00:03.432 | 28
Nils116 B 01:09.980 [ 00:00.022 | 00:04.690 | 00:07.139 | 00:00.398 | 00:03.409 | 21
Ortwin258 A 01:10.042 [ 00:00.061 | 00:04.752 | 00:07.078 | 00:04.752 | 00:00.842 | 26
Ame71 A 01:10.125 [ 00:00.082 | 00:04.835| 00:06.995| 00:04.835| 00:00.925| 25
Frank45 A 01:10.371 [ 00:00.246 | 00:05.081 | 00:06.748 | 00:05.081 | 00:01.172 | 22
Tjark92 B 01:10.984 [ 00:00.613 | 00:05.695| 00:06.135| 00:01.402 | 00:02.405| 34
Andre41 T 01:11.296 [ 00:00.311 | 00:06.006 | 00:05.824 | 00:04.751 | 00:00.993 | 42
Heiko132 B 01:12.106 [ 00:00.810 | 00:06.816| 00:05.014 | 00:02.524| 00:01.284| 31
Olaf661 B 01:12.147 [ 00:00.041 | 00:06.857 | 00:04.973 | 00:02.565| 00:01.242| 45
Roland675 A 01:12.593 [ 00:00.445 | 00:07.303 | 00:04.527| 00:07.303 | 00:03.393 18
Steffen69 A 01:12.887 [ 00:00.293 | 00:07.597 | 00:04.233 | 00:07.597 | 00:03.687 | 46
Marcel87 B 01:13.241 [ 00:00.354 | 00:07.952 | 00:03.878 | 00:03.659 | 00:00.148 | 42
Holger12 C 01:13.241 [ 00:00.000 | 00:07.952 | 00:03.878 | 00:00.000 | 00:04.391 55
Jacob701 B 01:13.511 | 00:00.269 | 00:08.221 | 00:03.609 | 00:03.928 | 00:00.120| 51
Peggy885 B 01:13.516 | 00:00.005| 00:08.226 | 00:03.603 | 00:03.934 | 00:00.126| 47
Markus18 B 01:13.761 | 00:00.245] 00:08.472| 00:03.358 | 00:04.179 | 00:00.371 50
Axel843 C 01:13.774 | 00:00.012 | 00:08.484 | 00:03.346 | 00:00.532 | 00:03.859| 46
Thomas19 T 01:14.067 [ 00:00.293 | 00:08.777 | 00:03.053 | 00:07.522 | 00:03.764 | 39
Lars287 C 01:14.111 [ 00:00.043 | 00:08.821 | 00:03.009 | 00:00.869 | 00:03.522 | 42
Peter112 A 01:14.152 [ 00:00.041 | 00:08.863 | 00:02.967 | 00:08.863 | 00:04.953| 29
Oliver767 B 01:14.224 [ 00:00.071 | 00:08.934 | 00:02.896 | 00:04.641| 00:00.833| 51
Michael68 B 01:14.304 [ 00:00.080 | 00:09.015| 00:02.815| 00:04.722 | 00:00.914| 29
Dominic75 B 01:14.448 [ 00:00.144 | 00:09.159| 00:02.671 | 00:04.866 | 00:01.058| 51
Wolfgang357 B 01:14.527 [ 00:00.078 | 00:09.237 | 00:02.593 | 00:04.944 | 00:01.136| 28
Tobias22 C 01:14.679 [ 00:00.152 | 00:09.389 | 00:02.441 | 00:01.437 | 00:02.954| 49
Martin84 B 01:14.722 [ 00:00.043 | 00:09.432 | 00:02.397 | 00:05.140 | 00:01.332 | 67
Siggi6l B 01:14.785 [ 00:00.063 | 00:09.496 | 00:02.334| 00:05.203 | 00:01.395| 36
Alexander151 C 01:14.998 [ 00:00.212 | 00:09.708 | 00:02.122 | 00:01.756 | 00:02.635| 51
Garrit726 C 01:15.035 [ 00:00.037 | 00:09.745| 00:02.085| 00:01.793 | 00:02.598 | 47
Finn48 C 01:15.103 [ 00:00.067 | 00:09.813 | 00:02.017 | 00:01.861 | 00:02.530 | 48
Kai214 B 01:15.686 [ 00:00.583 | 00:10.396| 00:01.433 | 00:06.104 | 00:02.296 | 41
Marcelll D 01:15.838 [ 00:00.151 | 00:10.548 | 00:01.282| 00:00.000 | 00:12.185| 48
Lisa411 B 01:16.038 [ 00:00.200 | 00:10.748 | 00:01.082 | 00:06.456 | 00:02.647| 45
Lorenz7 C 01:16.242 [ 00:00.204 | 00:10.952 | 00:00.877 | 00:03.000 | 00:01.390 | 46
Patrick662 C 01:16.432( 00:00.189 | 00:11.142 | 00:00.688 | 00:03.190 | 00:01.200 | 32
Norick62 C 01:16.532 [ 00:00.099 | 00:11.242 | 00:00.588 | 00:03.290 | 00:01.101 36
Ruven§8 C 01:16.762 [ 00:00.230 | 00:11.472 | 00:00.357 | 00:03.520 | 00:00.870 | 45
Edgar306 B 01:16.882 [ 00:00.120 | 00:11.592 | 00:00.237 | 00:07.300| 00:03.492| 51
Gunther57 C 01:16.952 [ 00:00.070 | 00:11.663 | 00:00.167 | 00:03.711 | 00:00.680 | 32
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Dustin258 C 01:17.726 | 00:00.773 | 00:12.436 | 00:00.605 | 00:04.484 | 00:00.092| 42
Sascha389 D 01:18.376 [ 00:00.649 | 00:13.086| 00:01.255| 00:02.537 | 00:09.647 16
Jan-niklas4 C 01:18.434 | 00:00.058 | 00:13.144 | 00:01.314 | 00:05.192 | 00:00.801 48
Tom55 C 01:18.469 | 00:00.034 | 00:13.179] 00:01.348 | 00:05.227 | 00:00.835| 46
Matthias73 C 01:18.984 | 00:00.514 | 00:13.694 | 00:01.863 | 00:05.742 | 00:01.350| 33
Soeren77 C 01:19.115| 00:00.131 | 00:13.825] 00:01.995| 00:05.873 | 00:01.482| 47
Mihai741 C 01:19.203 | 00:00.087 | 00:13.913 ] 00:02.082 | 00:05.961 | 00:01.569| 39
Soeren72 D 01:19.424 [ 00:00.221 | 00:14.135] 00:02.304 | 00:03.586 | 00:08.598 | 51
Rainer961 D 01:19.733 [ 00:00.308 | 00:14.443 | 00:02.612 | 00:03.895| 00:08.290| 50
Mario29 D 01:20.100 [ 00:00.367 | 00:14.810] 00:02.979 | 00:04.262 | 00:07.923 | 40
Frank54 C 01:20.159 [ 00:00.058 | 00:14.869 | 00:03.038 | 00:06.917 | 00:02.525 53
Bjoern49 C 01:20.520 [ 00:00.360 | 00:15.230| 00:03.399 | 00:07.278 | 00:02.886| 47
Andre6 D 01:20.608 [ 00:00.088 | 00:15.319| 00:03.488 | 00:04.770 | 00:07.414| 48
Jaqueline712 D 01:21.842 | 00:01.233 | 00:16.552| 00:04.721 | 00:06.004 | 00:06.180| 36
Tobias63 D 01:22.262 [ 00:00.419] 00:16.972| 00:05.141 [ 00:06.424 | 00:05.761 21
Peter90 C 01:22.769 | 00:00.507 | 00:17.480| 00:05.649 | 00:09.528 | 00:05.136| 35
Kevin27 D 01:22.805 [ 00:00.035] 00:17.515| 00:05.685| 00:06.967 [ 00:05.217| 49
Herbert39 C 01:23.099 [ 00:00.294 | 00:17.809 | 00:05.979 | 00:09.857 | 00:05.466 | 44
Henning44 C 01:23.214 | 00:00.114 | 00:17.924 | 00:06.094 | 00:09.972 [ 00:05.581 44
Mirco78 D 01:24.280 | 00:01.065| 00:18.990| 00:07.159 | 00:08.442 | 00:03.743 37
Florian20 D 01:24.424 | 00:00.144 | 00:19.135] 00:07.304 | 00:08.586 | 00:03.598 | 46
Lina%96 D 01:24.858 | 00:00.433 | 00:19.568 | 00:07.737| 00:09.020 | 00:03.165| 48
Jasper21 D 01:27.080 [ 00:02.222 ] 00:21.791] 00:09.960 | 00:11.242 | 00:00.942| 44
Lina89 D 01:30.904 [ 00:03.824 | 00:25.615] 00:13.784 | 00:15.066 | 00:02.881 20
Christian842 D 01:31.995 [ 00:01.090 | 00:26.705| 00:14.874 | 00:16.157 | 00:03.971 14
Christoph53 D 01:33.146 | 00:01.151 | 00:27.856| 00:16.026 | 00:17.308 | 00:05.123 39
Nikita47 D 01:33.378 [ 00:00.231 | 00:28.088 ] 00:16.257 | 00:17.540 | 00:05.354| 41
Leonie37 D 01:35.817[ 00:02.439] 00:30.528 ] 00:18.697 | 00:19.979 | 00:07.794| 40
Joerg51 D 01:35.897 [ 00:00.079 | 00:30.607 | 00:18.776 | 00:20.059 | 00:07.873 | 26
Kim79 D 01:39.395 | 00:03.497 | 00:34.105| 00:22.274 | 00:23.557| 00:11.371 33
Becky31 D 02:06.313 [ 00:26.918 | 01:01.024 ] 00:49.193 [ 00:50.475 | 00:38.290 16
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